< Hulleman

Genie GR-12 | 5.4 METER | 227 KG

COMMON

ID 112625

Marque Genie

Chassis Elévateur a nacelle
PROPERTIES

Année de construction

Heures de travall

Numéro d'identification véhicule
Longueur

Largeur

La taille

Hauteur de levage

Capacité de levage

ACCESSOIRES

2004
600

GRO04-2945

135cm
75 cm

178 cm
345 cm
227 cm

MANUFACTURED BY/FABRIQUE PAR:

Genie Industries - g
“18340 NE 76th Strest

Redmond WA 98052

USA(

2945
Manufacture date: 07/151C%

DESCRIPTION

Dommages: aucun...

D.P.A. Weeversstraat 2, 8316 GG Marknesse

Tel.: +31 527 24 61 40
Email: info@hulleman.com



